
UCHWAŁA NR CX/722/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. nr 16 poz. 95, nr 32 poz. 191, nr 34 poz. 199, nr 43 poz. 253, nr
89 poz. 518, z 1991 r. nr 4 poz. 18, nr 110 poz. 473, z 1992 r. nr 85 poz. 428, nr 100
poz. 499 i z 1993 r. nr 17 poz. 78/ art. 87, ust. 1, art. 87 b, ust. 5, art. 88 ustawy z dnia
31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr 3, poz. 6, z 1983 r.
Nr 44, poz. 201, z 1987 r. Nr 37, poz. 180, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z
1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 77, poz. 335 i Nr 101, poz. 444
oraz z 1993 r. Nr 40, poz. 183/ oraz art. 56, ust. 1 i art. 130, ust. 9 ustawy z dnia 24
października 1974 r. - Prawo wodne /Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z
1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34,
poz. 198 i Nr 39, poz. 222 oraz z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr
40, poz. 183/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1994 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia szczegółowego wykazu

zadań finansowanych ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, w ramach sporządzonego planu, po uzyskaniu opinii Komisji
Ekologii i Gospodarki Zasobami Naturalnymi oraz Komisji Gospodarki Komunalnej
Rady Miasta Krakowa.

§ 3.
Wydatki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

ustalone będą w oparciu o zasadę preferencji dla zadań posiadających udokumentowane
zaangażowanie środków własnych.

§ 4.
Wydatki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej mogą

być przeznaczane na zadania ściśle proekologiczne, z wyłączeniem przedsięwzięć, dla
których ochrona środowiska stanowi jedynie cel współtowarzyszący.

§ 5.
Zatwierdzone przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej podlegają ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI





Załącznik do uchwały Nr CX/722/94
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 1994 r.

PLAN
przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1994 roku.

w tys. zł
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I. Stan funduszu na początku roku   8.681.201
II. Przychody 15.000.000
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Przelewy z Urzędu Wojewódzkiego 10.000.000
2. Wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie i niszczenie zieleni 

5.000.000
III. Wydatki 23.681.201
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych
1.081.201

2. Ekologiczny system informacyjny pod kątem zarządzania środowiskiem w Krakowie      500.000
3. Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej 

12.600.000
4. Urządzenie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień oraz parków miejskich 

2.000.000
5. Realizacja przedsięwzięć związanych z segregacją i gospodarczym wykorzystaniem oraz składowaniem odpadów 

5.000.000
6. Inne cele służące ochronie środowiska:
6.1. Prace studialne dla ochrony przeciwpowodziowej Krakowa     500.000
6.2. Opracowanie dla ustalenia stref zasilania źródeł Uzdrowiska Swoszowice (projekt i realizacja wspólnie z Urzędem Wojewódzkim) 

800.000



6.3. Przygotowanie dokumentacji technicznej i rozpoczęcie realizacji dla ścieżki rowerowej Bulwar Wisły - Zakrzówek
(od wskazania lokalizacyjnego po projekt techniczny)     300.000

6.4. Realizacja zadań modernizacyjnych     900.000
IV.Stan funduszu na koniec roku    0.
_______________________________________________________________________________________________________________________________


